

BAC ApS

Smørum Bygade 41, Smørumovre, 2765 Smørum

CVR-nr. 39 07 68 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	BAC ApS Smørum Bygade 41, Smørumovre 2765 Smørum
	CVR-nr.: 39 07 68 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristoffer de Linde Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Rosenfeldt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i byggeprojekter samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -16 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets eneste aktivitet er besiddelse af kapitalandele og ledelsen forventer at likvidere selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-32.151	-23.122
1 Personaleomkostninger	0	-17.103
Resultat af primær drift	-32.151	-40.225
Andre finansielle indtægter	12.064	1.832
Øvrige finansielle omkostninger	-572	-1.139
Resultat før skat	-20.659	-39.532
Skat af årets resultat	4.545	8.697
Årets resultat	-16.114	-30.835
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.114	-30.835
Disponeret i alt	-16.114	-30.835

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	175.000	175.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	175.000	175.000
Anlægsaktiver i alt	175.000	175.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	422.274	402.370
Udskudte skatteaktiver	5.403	8.697
Tilgodehavender i alt	427.677	411.067
Likvide beholdninger	40.052	60.941
Omsætningsaktiver i alt	467.729	472.008
Aktiver i alt	642.729	647.008

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	551.291	567.405
Egenkapital i alt	601.291	617.405
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.438	12.500
Anden gæld	0	17.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.438	29.603
Gældsforpligtelser i alt	41.438	29.603
 Passiver i alt	642.729	647.008

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	567.405	617.405
Årets resultat	0	-16.114	-16.114
	<u>50.000</u>	<u>551.291</u>	<u>601.291</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>17.103</u>
	<u>0</u>	<u>17.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabet KBSH Entreprenørselskab ApS' mellemværende med pengeinstituttet som udgør et indestående på 85 t.kr..

3. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 34881766, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
